

Kalos ApS

Kronprinsensgade 3 1
1114 København K

Årsrapport
19. september 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Erik Banner-Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalos ApS

Kronprinsensgade 3 1

1114 København K

e-mailadresse: riebannervoigt@gmail.com

CVR-nr: 40806636

Regnskabsår: 19/09/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2019/20 for Kalos ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -549.340 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. november 2020

Direktion:

Marie Louise Vorndran Cøln Banner-Voigt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. sep. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		-704.282
Bruttoresultat		-704.282
Resultat af ordinær primær drift		-704.282
Ordinært resultat før skat		-704.282
Skat af årets resultat		154.942
Årets resultat		-549.340
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-549.340
I alt		-549.340

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		138.669
Materielle anlægsaktiver i alt		138.669
Anlægsaktiver i alt		138.669
Tilgodehavende skat		154.942
Tilgodehavender moms og afgifter		166.443
Andre tilgodehavender		126.225
Tilgodehavender i alt		447.610
Likvide beholdninger		101.817
Omsætningsaktiver i alt		549.427
Aktiver i alt		688.096

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		360.000
Overført resultat		-549.340
Egenkapital i alt		-149.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		817.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		837.436
Gældsforpligtelser i alt		837.436
Passiver i alt		688.096

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret